
Lubrikační a ochranné spreje

MULTIGREASE
Víceúčelové mazivo pro mechanické součásti

Lubrikační sprej pro mechanické součásti

Směs minerálních tuků a vazelín s vysokou lubrikační silou.
Nažloutlá kapalina s vysokou viskozitou.
Hnací plyn bez zápachu a VOC, bezbarvý.
Neobsahuje CFC

Objednací číslo:
SI-MULTIGREASE
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

Víceúčelové mazivo MULTIGREASE je speciálně vyvinutý prostředek pro mazání 
mechanických součástí. Vyznačuje se vysokou přilnavostí a odolností proti silnému tření, 
vodě, atmosférickým vlivům a vůči vymývání.  Vysoká odolnost vůči oxidaci. 
Obsahuje EP (Extreme Pressure ) složky. 

Pracovní teplota od -10°C do + 210°C.

Nažloutlá kapalina s vysokou viskozitou, vysokou lubrikační a penetrační schopností.

Používá se k mazání průmyslových montážních linek, strojů na výrobu plastů, převodovek, 
mechanických pohybů, kloubů, zámků, řetězů, pantů, komponentů vystaveným vysokému 
namáhání, řetězů motocyklů a mechanických dílů v pohybu.

Zejména lze použít jako mazivo pro průmyslové pohony, řetězy,  trny, vodící kladky, 
redukční převody, ozubená kola, kolejnice zásuvek, zámky, kování, komponenty vystavené 
silnému opotřebení  mechanických dílů, které potřebují být mazány velmi přilnavým 
mazivem.

Použití:
Dózu důkladně protřepejte. 
Ze vzdálenosti cca 25 cm rovnoměrně naneste na očištěný povrch předmětu.

Hlavní uživatelé:
autoservisy, opravny nákladních 
automobilů, průmyslové pohony, 
dílenské provozy, pozemní stavitelství, 
inženýrské stavby, opravny 
zemědělských strojů, zámečníci

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

